PUBLICA. )

PREFEITURA Jorna!: Fs. (

B ÉXW?EÉÃEÉ Edição: U96 Peted —

Bn fonitídado é Rabalhs! Snta OS llºL Ic):cº- à msd

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO N ——
ME (// R.. I a

LEI Nº 1.744/2022 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022

CRIA VAGAS NO QUADRO DE PESSOAL

ESTATUTÁRIO DO MUNICÍPIO, DE CONTADOR E

OFICIAL ADMINISTRATIVO.

O Prefeito Municipal de Cantagalo, Estado do Rio de Janeiro, faz saber que a Câmara

Municipal aprovou e, assim, sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º — Ficam criadas no quadro de pessoal estatutário, as seguintes vagas:

Cargo Nível Vaga

Contador 06 01

Oficial Administrativo 05 02

Art. 2º — As despesas decorrentes da presente lei correrão por conta das dotações próprias,

consignadas no orçamento em vigor, e os impactos financeiros e orçamentários estão demonstrados no

anexo, em cumprimento a Lei Complementar nº 101/2000.

Art. 3º — Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 25 de novembro de 202?

JOAQUIM AUGU CARVALHO DE PAULA

PREFEITO

(2Z02/60/87

SESABOSC
VENRSENNNE|

2€ BE1 'ZETZL
'
E
.
l
l
—
,
.

r
'
.
'
l
.

a

—

,
.
l

m
i
 .
É
x

&

7
W

1
"
“
:
“

..

a

h
É
T
A
A

ES
R

f
o

A
A

"
"

F
f

*

.
J

E
a

sh

n
m

vwm

o€
_.

- fenuog
o
u
e
g

- sNI0H4
wHSjog)

gld
+
VOdI

Op
OBÍBLIBA

ap
oesInaId-

pr00
BIRd

o958'G
a

gzoZ
esed

9466
ua

OpEISNÍPas
10)

JREOSSad
ap

03589
O

(xxx)

VOdl
+

8ld
OPp

OBÍBLIeA
ap

OEBSINaId
- (9:89'8

=h202
9
%
9
)
 8

=
EZOZ)

EXOZ
O
G
T

Bu
SOpesapisuoso

s
a
s
o
p
e
x
a
p
u
;

sojad

epessníhy
(,,)

(ZZ/nou
- 9

y
'
6
S
9

ELE T
$U

9
ZENos

- pe'tEprosce
t

$H)
I
V
A
H
O

oBÍBZHE/nLIA
/9

sepigagas
sea9das

o
p
u
e
s
a
p
i
s
u
o
o
s
a
g

(,)

É
 _
%

ndAlA.Cnl E RE
T
E
E
M
I
A
C

A
A
A

1
«
(
0

?
.

(xx)
P
C
O
Z
/
O
1
S
O
I
Y

104

(++)
) ECOC-OLSOIVY

104
()

VAVLISNTYV
- Z

C
O
T
/
O
L
S
O
O
Y

1OH

a
&
o
_
n
E
?
o
s

w
o
_
.
y
.
_
E
:
:
P
m

w
m
m
o
o
_
>
m
w
m

30
o
<
o
<
p
<
E
.
z
o
o

s_oo
<
w
m
a
w
w
o

N
N
o
N
O
.
F
w
O
G
«
.

._om

R
E
C
c
o
/
o
1
q
u
s
S
A
o
u
m
u
I
s

I
S
W
S
I
d
S
A
D
a
S

I
v
%
r
?
?

e
w
.
h
m
m
.
m
m
w

|
.

i
ANN—o._n:uzov mo_m<._.3._,<._.ww

w
m
m
º
o
_
>
m
m
w
 wD

O
V
Í
V
I
V
Y
L
N
O
O

S_OO
<
w
m
n
_
w
w
c

*
í
J
—
P

EA
A
S
N
O
S
S
Ã
a
i

_
SUBNDZIel

BR0sIB6
STS

i
én

E
A
A

VHNONIVNTOEOVAINI
CL'ESLBL

$
| 8E'SOp')

$H
|

68
TL)

$
| 62TET)

)
opnes - ce/cve

o_u__o.
LO) WAOVWHIIINA

IO
HVYIIDXNV

ERZERO
$H

| 60 99L'7
$M

| T2'6EE
$H

| 299087
$

epuazes+
W'S

- Z7/p£o
01910 - (LO)

OIYYVLINIVISA-
HOGVLINOO

62
L
8
L

$H
|

89 18C'L
$

| 8969
$4

| 00T)LT'L
$H

|
 oBSensIuINUPy-2Z7/SZ

VWS
OI9UO-(L0)

OISVLINIVISI-SOSHIAIA
SOSIAHAS

HVIIXNV
62'LIV'8L

$H
| 89'18C')

$4
[ 89 69)

$4
| 00 CLT')

$
o
P
n
e
s

- Z7/98£
SWS

0!1940-(L0)
OIIVLINLIVISI-SOSYIAIA

SOSIAHIS
HYIIDXNV

67
0L-6)

$H
| €9FECH')

$4
| 90'9/)

$y
| 29ZST)

$4
[IAIO E

S
9
)
9
A

-
ZZ2/0£0 1LOGIWS

0
1
9
1
3
0

- (L0) OIIVLINLIVLISA
-OALLVHISININAY

IVIODIJO
67

0LL'6)
$H

| £9'EEV'L
$

| 90'9Z)
$y

| 29ZST')
S

B
L
O
P
E
J
O
N
U
H
O
S

-
Z2/0LO

WOO
0
1
9
1
3
0

- (LO) OIHVLNIVISA
-DALLVYISININAY

IVIDIIO

. ._,s.n..? mv Gv
(9+a)=(a)

(o)
(y)

S
VSNSWIOWIISANOVA

LENSIVIDOSISAOUYINA
SIVOSSIJHAWSIISICENS:

ZZOZ/ONABW3IAON
W3

(L0)
H
O
G
V
I
N
O
O

3 :
(z0)

A
I
G
A
B
I
S
X
N
V

(Z)'SININAV
IVIDIJO

3A
O
V
Í
V
I
V
H
L
I
N
O
O

V
/O

O
L
S
I
A
A
N
A

O
L
O
V
A
W
I

OQA
O
I
N
I
I
V
Y
O

O
L
N
I
W
V
r
a
N
Y
V
I
A
d

A O
V
Í
V
H
L
I
S
I
N
I
W
A
O
Y

3A

'W'*S

F
U
-
D
O
I
V
O
V
I
N
V
O

3A

IVAIODINNIN
V
A
N
i
I
A
I
d
I
A
d
d